

---

## **Electrozi sudura anunt ADV1398871**

I.D.: 91484633

---

Data  
publicarii 03.01.24

Coduri CPV 44315200-3

---

Pretul  
estimativ: 24.320,00 RON - 24.320,00 RON

---

Descriere: 1. Electrozi bazici pentru oteluri nealiate si slab aliate, diametru 4.0mm Cantitate: 3000kg Pret unitar: 6.8lei/kg Pret total: 20400lei 2. Electrozi bazici pentru oteluri nealiate si slab aliate, diametru 3.2mm Cantitate: 400kg Pret unitar: 6.8lei/kg Pret total: 2720lei 3. Electrozi cu invelis rutilic de grosime mare, pentru sudarea otelurilor nealiate si slab aliate cu mangan, , diametru 3.2mm Cantitate: 200kg. Pret unitar: 6lei/kg Pret total: 1200lei Termen de livrare: 5 zile de la comanda. Valabilitate oferta: 90 de zile

---